
QP Fünkli QP Wölfli

Quartalsprogramm Pfadistufe

Wolfstufe
Übungen 1400–1700

Stamm Mars
Übungen 1400–1700

Stamm Olymp
Übungen 1400–1700

Fünklistufe
Übungen 1330–1630 Uhr

Auffahrt 
Keine Übung

Pfingsten
Keine Übung 

Dunkelhölzli 
Speziell: 1000– 1300*

Ausflug Tierpark Sihlwald 
Speziell: 1200–1700 
Zmittag mitnehmen!

Triemli SZU 

Müli Albisrieden Mülitag*
Für Leitende, Keine Übung 
 
Josefswiese (Treffpunkt Bassin)  
Badekleider mitnehmen
 
Strassenverkehrsamt
 
Abteilungsübung & Grillfest 
Speziell: 1400 Antreten
 

Auffahrt 
Keine Übung

PfiLa 
Infos im TaWu

Albisriederdörfli
Leit- & Hilfsleitwölfe treffen sich 
um 1200 in der Müli

Dunkelhölzli 
Leit- & Hilfsleitwölfe treffen sich 
nach Absprache

Lindenhof 

Triemli SZU Mülitag* 

Für Leitende, Keine Übung

Freibad Letzi 
Badesachen und 4.— Eintritt 
mitnehmen

Friedhof Eichbühl

Abteilungsübung & Grillfest

Auffahrt 
Keine Übung

PfiLa 
Infos im TaWu

Schlagbaum

Kolbenhof

Strassenverkehrsamt

ETH Hönggerberg Mülitag* 

Für Leitende, Keine Übung

Lindenhof

Freibad Letzi 
Badesachen und 4.— Eintritt 
mitnehmen

Abteilungsübung & Grillfest

Auffahrt 
Keine Übung

PfiLa 
Infos im TaWu

Bushaltestelle Zürich Neumarkt

Dunkelhölzli

Triemli SZU

ETH Hönggerberg Mülitag* 

Für Leitende, Keine Übung

Milchbuck

Fähnliübung 
Puma: Kolbenhof
Hirsch: Triemli SZU

Abteilungsübung & Grillfest

11.05.

18.05. 

25.05. 

01.06. 

08.06. 

15.06. 

22.06.

29.06. 

06.07. 

11.05.

18.05.–
20.5. 

25.05. 

01.06. 

08.06. 

15.06.  

22.06.

29.06. 

06.07. 

11.05.

18.05.–
20.5. 

25.05. 

01.06. 

08.06. 

15.06. 
 

22.06.

29.06. 

06.07. 

11.05.

18.05.–
20.5. 

25.05. 

01.06. 

08.06. 

15.06. 
 

22.06.

29.06. 

06.07. 

Fünklis
tu

fe
 Q

ua
rt

al
 2

/2
4 

Fü
nk

lis
tu

fe
 Q

ua
rt

al
 2

/2
4 

Fü
nk

lis
tu

fe
 Q

ua
rt

al
 2

/2
4 

Fü
nk

lis
tu

fe
 Q

ua
rt

al 2/24 Fünklistufe Quartal 2/24 Fünklistufe Quartal 2/24 Fünklistufe Q
uartal 2/24 Fünklistufe Q

uartal 2/24 Fünklistufe Q
uartal 2/24 F

ünklistufe Quartal 2/24 Fünklistufe Quartal Wölfl i
st

uf
e 

Q
ua

rt
al

 2
/2

4 
W

öl
fl i

st
uf

e 
Q

ua
rt

al
 2

/2
4 

W
öl

fl i
st

uf
e 

Q
ua

rt
al

 2
/2

4 
W

öl
fl i

st
uf

e 
Q

ua
rt

al 
2/24 Wölfl istufe Quartal 2/24 Wölfl istufe Quartal 2/24 W

ölfl istufe Q
uartal 2/24 W

ölfl istufe Q
uartal 2/24 W

ölfl istufe Q
uartal 2/24 W

öl fl istufe Quartal 2/24 Wölfl istufe Quartal 2/24 

Pfad
is

tu
fe

 Q
ua

rt
al

 2
/2

4 
Pf

ad
is

tu
fe

 Q
ua

rt
al

 2
/2

4 
Pf

ad
is

tu
fe

 Q
ua

rt
al

 2
/2

4 
Pf

ad
is

tu
fe

 Q
uartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Q

uartal 2/24 Pfadistufe Q
uartal 2/24 Pfadistufe Q

uartal 2/24 Pfadistufe Q
uartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 

 
*Nachträgliche Änderungen 


