2/24 Wölflistufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quar al 2/24 Wölflistufe Quarta

Wolfstufe Übungen 1400-1700

arte		
ife Qua	11.05.	Auffahrt Keine Übung
ölflistu	18.05 20.5.	PfiLa Infos im TaWu
stufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quarta	25.05.	Albisriederdörfli Leit-& Hilfsleitwölfe treffen sich um 12ºº in der Müli
fe Quarta	01.06.	Dunkelhölzli Leit- & Hilfsleitwölfe treffen sich nach Absprache
Aistu	08.06.	Lindenhof
24 Wöl	15.06.	Triemli SZU Mülitag* Für Leitende, Keine Übung
artal 2/	22.06.	Freibad Letzi Badesachen und 4.— Eintritt mitnehmen
fe Qu	29.06.	Friedhof Eichbühl
stu	06.07.	Abteilungsübung & Grillfest
	tai 2/24 Wöl	tufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quar

l 2/24 Wölflistufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quartal 2/24 Wölflistufe Quartal 2/24 Wölfl i_0

Artal 2/24 Pfadistufe Quartal 2/24 Pfadistufe Quartal

11.05.	Auffahrt <i>Keine Übung</i>		
18.05	PfiLa		

		-			

<i>4</i> 5.05.	Bushallestelle Zurich Neumarkt

01.06.	Dunkelhölzli

29.06.	Fähn	liübung	
	_		

18	3.05	 Pħ.	Ļa
			_

20.5.	Infos	im	Tav	VU